
UCHWAŁA NR XXXVII/296/2013
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 7  ust. 3  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.jedn. Dz.U. z 2010r. nr 95, poz. 613 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 
Miasta, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3  ust. 3  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) grunty, budynki lub ich części zajęte na potrzeby prowadzenia działalności w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej, z wyjątkiem gruntów, budynków lub ich części związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pyskowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Pyskowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014r. 

 

Przewodnicząca Rady

mgr inż. Jolanta Drozd

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2013 r.

Poz. 7161


		2013-12-04T10:36:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




